
EGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. ^ 52-
Oggetto. Pagamento di € 1.965,00 per contributi dovuti all'ANAC. Periodo Gennaio/Aprile

2016. Scadenza 05/07/2016

t(l ti (HO. MSETTORE PROWEDITORATO

Bilancio 201 6
Aut. Sub aggregato di spesa

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro .............................................

Il Responsabile del Settore .....................................

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Resporfsatfile/del Settore
Economico FinaiKiacfoyPatrimoniale

(Dott. Gi/rllucaXoccella)

Settore Provveditorato

II Responsabile dell'istruttoria
(Dott.ssa Maria Antonietta Pirrone)

II Responsabile del procedimento
I Dirigente Responsabile e/o Settore Provveditorato

(Dott.ssa Ereilia Riggi)

Seduta del giorno _t

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario del

x-"
• Jdott. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che a seguito di obbligo di richiesta CIG per tutte le fattispecie contrattuali ai sensi
della Legge 13 Agosto 2010, come modificata dal D.L.n. 187/2010, questa Azienda ha la necessità, di
effettuare il pagamento delle contribuzioni dovute all'Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici,oggi
ANAC;

Che, con cadenza quadrimestrale, l'ANAC emette, in apposita area riservata del "Servizio di
Riscossione", un bollettino MAV intestato a questa Azienda per un importo pari alla somma dei
contributi dovuti per ciascun CIG assegnato dal sistema SIMOG nel quadrimestre di riferimento;

Visto l'estratto conto MAV, allegato al presente atto per farne parte integrante, pubblicato
dall'ANAC relativamente al quadrimestre Gennaio/Aprile 2016 di complessivi € 1.965,00;

Considerato che il pagamento della superiore somma dovrà essere effettuato entro il 05/07/2016
quale data ultima di scadenza;

Stabilito che, al pagamento della superiore somma può farsi fronte con i fondi previsti per il
conto economico 2001000150 "Spese per pubblicazioni Bandi di Gara";

Ravvisata la necessità di munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione al fine di
effettuare il pagamento entro la prevista data di scadenza;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Provveditorato che ne attesta la correttezza sia
formale che sostanziale;

Sentito il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Prendere atto, della spesa di € 1.965,00 dovuta all'Autorità Nazionale Anticorruzione
(A.N.A.C.), relativa alla pubblicazione di bandi di gara per il quadrimestre Gennaio/Aprile 2016, giusta
estratto MAV, che fa parte integrante del presente provvedimento;

Liquidare e pagare la somma di € 1.965,00 all'ANAC entro la data di scadenza del 05/07/2016;
Stabilire di fare fronte al citato pagamento con i fondi previsti per il conto economico

20010000150 "Spese per pubblicazioni Bandi di Gara";
Munire il presente atto della clausola di immediata esecutività, stante l'imminente data di

scadenza..

Il Din
( Dott. Giorgio

rale
antonocito)

Il Direttore Ami
(Dott.G K

inistrativo
Armino)

II Dire
(Dott.ssa An

II Segretario

(Qett. Salvatore Ledda)
S O (7 " '

Pagina 2 di 3


